
Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Pytanie 1

W punkcie IV. 1.2 a.d zdolności technicznej lub zawodowej – opis spełnienia warunku –

wykonanie przedmiotu zamówienia wymaga posiadania:

a)  pojazdu  specjalistycznego  do  transportu  kontenerów  z  odpadami  wyposażonego

w hakowy system załadowczy – minimum 1 szt.

Wnosimy o dopisanie do SWZ „lub samochodem z systemem bramowym do załadunku

kontenerów z odpadami, gdyż obydwa systemy obsługi tych kontenerów są tożsame.

Odpowiedź

Zamawiający  dopuszcza samochód z  systemem bramowym do załadunku kontenerów

z  odpadami  pod  warunkiem,  że  będzie  zdolny  do  odbioru  odpadów  z  pojemników

wymienionych w SWZ.

 Pytanie 2

W zapytaniu Zamawiający określił  „w pojemnikach typu dzwon do segregacji  odpadów

(1100 l) przystosowane do rozładunku HDS” – prosimy o sprecyzowanie pojemności tych

pojemników gdyż standardowe pojemniki tego typu posiadają pojemność 1500 l.   

Odpowiedź

W  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia   objętość  pojemników  typu  dzwon  została

nieprawidłowo  podana.  Omyłka  spowodowana  była  brakiem  tablic  znamionowych

i   posiłkowaniem  się  dokumentacją  poprzedniego  kontrahenta  obsługującego  naszą

jednostkę w zakresie wywozu odpadów. 

Prawidłowa pojemność dzwonów to 1500 l.                         

                                                                                                                                 

       


